
Zarządzenie Nr 120.27.2017 
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 24 października 2017r. 
 

w sprawie zmian planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Klembów  

na 2017r. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2016r. poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:    

 

§1. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Klembów na rok 2017 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

 

 

/-/Wójt Gminy 

Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach w planie finansowym Urzędu Gminy Klembów 

na podstawie wyprowadzonych zmian w budżecie na rok 2017 Zarządzeniem 

Nr 0050.96.2017 Wójta gminy Klembów z dnia 24 października 2017 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


